
Daleké Dušníky
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Dobříš GPS souřadnice: 49.727429N, 14.186530E

Nadmořská výška: 400 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 681 ha

Počet obyvatel: 432 PSČ: 263 01

Adresa URL: www.dalekedusniky.cz

Současnost obce Daleké Dušníky
Ačkoli je v současnosti vybavenost obce službami slabá, její návštěva stojí za to. Dříve zde fungovala i
základní škola, která však byla pro nedostatek žáků zrušena. Nenalézá se zde pošta ani ordinace
praktického lékaře, a tak místní i turisté musejí za službami dojíždět do blízké Dobříše.Stále
zde působí hospoda a další různé obchůdky. Požární bezpečnost v obci pomáhá udržovat místní
Sbor dobrovolných hasičů. Zdejší fotbalisté se pravidelně účastní okresního fotbalového přeboru.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3012/daleke-dusniky/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 03:13:08


